
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και της ημερομηνίας 

αποσφράγισης αναφορικά με τη με ΑΠ 52910/26.09.2022 περίληψη διακήρυξης ανοιχτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την προμήθεια καυσίμων (Πετρέλαιο Θέρμανσης και Αμόλυβδη Βενζίνη) για τα κτίρια και τα 

υπηρεσιακά αυτοκίνητα των εννέα (9) Δ.Ο.Υ. νομού Θεσσαλονίκης, των δύο (2)  ΕΛ.ΚΕ. του Νομού Θεσσαλονίκης 

καθώς και του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλονίκης για το έτος 2023 (22PROC011304071)» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε΄ Δ.Ο.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Δυνάμει της με ΑΠ 52910/26.09.2022 περίληψης διακήρυξης διενεργείται από την Υπηρεσία μας ανοιχτός 

ηλεκτρονικός διαγωνισμός για την προμήθεια καυσίμων (Πετρέλαιο Θέρμανσης και Αμόλυβδη Βενζίνη) για τα 

κτίρια και τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα των εννέα (9) Δ.Ο.Υ. νομού Θεσσαλονίκης, των δύο (2)  ΕΛ.ΚΕ. του Νομού 

Θεσσαλονίκης καθώς και του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλονίκης για το έτος 2023 (αρ. ΕΣΗΔΗΣ 172206). Καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίστηκε η 18.10.2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 και η διενέργεια της 

διαδικασίας αποσφράγισης ορίστηκε  την 21.10.2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00.  

 
Περαιτέρω, δυνάμει του με Α.Π. 38837 ΕΞ 2022 ΥΨηΔ 29/09/2022 εγγράφου που κοινοποιήθηκε από τη ΓΓΠΣΔΔ, 

Γενική Διεύθυνση Υποδομών Πληροφορικής και Επικοινωνιών Δημόσιας Διοίκησης, Διεύθυνση Διαχείρισης, 

Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ, Τμήμα Διαχείρισης και Υποστήριξης λειτουργίας ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ  με Θέμα 

«Διακοπή λειτουργίας και αναβάθμιση  του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 

την Παρασκευή 14.10.2022» το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός 
λειτουργίας την Παρασκευή 14.10.2022 και ώρα 18.05 και θα τεθεί εκ νέου σε παραγωγική λειτουργία την 
Πέμπτη 20.10.2022 και ώρα 8.00 π.μ. 
 

Για το λόγο ότι κατά την ορισθείσα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ 

Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός λειτουργίας αποφασίζεται 1. η μετάθεση της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών την 31.10.2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15.00 και 2. η 
μετάθεση της ημερομηνίας διενέργειας αποσφράγισης την 3.11.2022 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00. 

  

 Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 
 O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 Δ.Ο.Υ.  Ε΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ ΠΕ/Α 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Δ.Ο.Υ. Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Θεσσαλονίκη: 12/10/2022 

                               Αρ. Πρωτ.:57714 

Ταχ. Δ/νση        :  Κ. ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 4  

Ταχ. Κώδικας   : 54630  

Πληροφορίες    : Λεμονάκη Χ.  

Τηλέφωνο        : 2313 331 932  

E-Mail              : diataktis4215@n3.syzefxis.gov.gr  


		2022-10-12T14:53:10+0300




